
RÉSIDENCE AUTONOMIE DES PATERS

MERCREDI 1
PAS DE REVUE DE PRESSE

JEUDI 2 8h45 BUS COURSES SUPERMARCHÉ

VENDREDI 3

PAS DE GYM DOUCE FÉRIÉ

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS MAI 2019

LUNDI 6
MARDI 7

MERCREDI 8

JEUDI 9 8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

VENDREDI 10 15h DICTÉE Salle à manger

15h CLUB (JEUX DE CARTES/SOCIÉTÉ) Salle à manger

15h POÉSIE - Michel Berger Salle à manger

10h35 CHORALE (minibus) Val d’Amour

15h CHORALE Salle à manger

15h ARTS PLASTIQUES Salle à manger

PAS DE REVUE DE PRESSE
PAS DE GYM DOUCE FÉRIÉ

14h45 ANNIVERSAIRES Salle à manger

LUNDI 13 15h CHORALE Salle à manger

MARDI 14
MERCREDI 15 10h30

15h30
GYM SUR CHAISE
REVUE DE PRESSE

JEUDI 16 8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

Salle à manger

VENDREDI 17

Salon

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

CHORALE11h40 Val d’Amour

15h PROJECTION FILM Salle à manger

14h30 ÉLÈVES CE1 ÉCOLE POISET Salle à manger



RÉSIDENCE AUTONOMIE DES PATERS

LUNDI 20 15H CHORALE Salle à manger

MARDI 21

MERCREDI 22
11h30 POT D’ACCUEIL

JEUDI 23 DANSES FOLKLORIQUES

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

Salon

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS MAI 2019

GYM SUR CHAISE10h30 Salon

15h Salle à manger

VENDREDI 24 SOPHROLOGIE14h Salon chambre d’hôte

LUNDI 27 15h CHORALE Salle à manger

MARDI 28
14h CHORALE Salle à manger

9H

DIMANCHE 26 ÉLECTIONS EUROPÉENNES10h30 Hôtel de ville

16h30 CHORALE (minibus) CMLS

REVUE DE PRESSE15h30 Salle à manger

15h ATELIER GÂTEAUX 
ET JUS DE FRUITS

Salle à manger

16h30 CHORALE (minibus) CMLS

BUS COURSES SUPERMARCHÉ

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

MERCREDI 29 GYM SUR CHAISE10h30 Salon

REVUE DE PRESSE15h30 Salle à manger

JEUDI 30 PAS D’ANIMATION

VENDREDI 31 PAS D’ANIMATION

FÉRIÉ



RÉSIDENCE AUTONOMIE DU VAL D’AMOUR

PAS DE GYM

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

10h30

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS MAI 2019

14h PROMENADE OU REPOS

10h45 CHORALE

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

GYM Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation

15h MUSICOTHÉRAPIE

10h30

15h

Salle à manger

Salle animation

GYM SUR CHAISE

JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

9h

15h DICTÉE Salle animation

MERCREDI 1

JEUDI 2

VENDREDI 3

LUNDI 6

MARDI 7

MERCREDI 8
JEUDI 9

VENDREDI 10

LUNDI 13
MARDI 14

MERCREDI 15

JEUDI 16

VENDREDI 17

FÉRIÉ

FÉRIÉ
MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

9h
10h45 CHORALE Salle animation

Salle animation
15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

10h30 GYM Salle animation

Mt Roland

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ9h

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation
15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation



RÉSIDENCE AUTONOMIE DU VAL D’AMOUR

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS MAI 2019
10h30

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation

9h MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

15h JEUX DE SOCIÉTÉ
10h30

Salle animation

BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) 10h30

GYM DOUCE SUR CHAISE Salle animation

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

GYM DOUCE SUR CHAISE Salle animation

Salle animation

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

LUNDI 20

MARDI 21

MERCREDI 22

JEUDI 23

VENDREDI 24

LUNDI 27

MARDI 28

MERCREDI 29

JEUDI 30

15h DES CHIFFRES ET DES LETTRES Salle à manger

14h30 Salle à mangerÉLÈVES IME BONLIEU

15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

PAS DE GYMVENDREDI 31

14h30 ÉLÈVES ÉCOLE POISET Salle à manger

SOPHROLOGIE14h Salle de culte

16h10 CHORALE CMLS

11h POT D’ACCUEIL
 (MME LABREUVOIR, M. EUSTACHE, MME JEANNOT)

Salle animation

DIMANCHE 26 ÉLECTIONS EUROPÉENNES11h Hôtel de ville

10h30 GYM DOUCE SUR CHAISE Salle animation
16h10 CHORALE CMLS

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ9h

15h QUIZ MUSICAL Salle à manger


